
66. ПЕСНА ВИ ПЕАМ, МАКЕДОНЦИ 
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1. П есна ви пеам Македонци, 

со збороj нашински,
 

песна за Егеjско чедо,
 

на Македониjа.
 

Рефрен:
 

Македонка, MajKa ме роди,
 

кдетва ми остави, 

расти и бори се чедо, 

за Македониjа. 

F с F 

2. Родена сум во Кукуш, 

тирански мачена,
 

нога и рака ми сековте,
 

очи извадивте.
 

Рефрен: Македонка, оо. 

3. Името лично македонско, 

не си го менувам, 

внука сум jac на Гоце, 

кукушанецот. 

Рефрен: Македонка. оо. 
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